TECHNDLOGY

DS3881E+T&R
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung

Verfligbare Menge

Datenblatter

DS3881E+T&R Price

Technische Information von DS3881E+T&R

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Spannungsversorgung

Supplier Device-Gehause

Verpackung

Betriebstemperatur

Frequenz

DS3881E+T&R
Maxim Integrated
Tape & Reel (TR)
475V ~525V
24-TSSOP

Tape & Reel (TR)
-40°C ~ 105°C

40kHz ~ 100kHz

DS3881E+T&R
Maxim Integrated
IC CCFL CONTROL 24TSSOP

2658 pcs in stock
DS3881E+T&R.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Kategorie
Beschreibung
Verfiigbare Menge
Art

Serie

Verpackung / Gehduse

Befestigungsart

Verdunklung

DS3881E+T&R Details PDF

L
LY
LA
LY

Integrierte Schaltungen (ICs)
IC CCFL CONTROL 24TSSOP
2658

CCFL Controller

24-TSSOP (0.173", 4.40mm Width)
Surface Mount

Yes

Strom - Versorgung

12mA

Strom - Ausgangsquelle / Sink

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

DS3881E+T&R 2658 pcs Neu und original auf Lager, DS3881E+T&R-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, DS3881E+T&R Maxim

Integrated mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage DS3881E+T&R: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir DS3881E+T&R

Bild

' .’ N
Vo
o ¢ *

fTAXim
ntagrated.

R 3
e o
-~

R 3
e o

o L=
“w o

e o

o L=
“w o

e o

o L=
“w o

e o
-~

e o

bl L
- o
(11 iy

fTAXim
ntagrated.

s

maxim
ntagrated.

' .’ N
Vo
o ¢ *

fTAXim
ntagrated.

DS3881E+T&R-Lager

DS3881E+T&R Inventar
Anfrage DS3881E+T&R

DS3881E+T&R Datenblatt

Teilenummer

DS3881E+C

DS3862WMX

DS3881E+T&R/C

DS3882E+T&R

DS3884AVF

DS3884AV

DS371306-CA

DS371406-CA

DS3883AVF

DS3883V

DS3881E+TR/C

DS3862N

DS371506-CA

DS3803-70

DS3882E+T&R/C

DS371456-CA

DS3882E+

DS3862WM

DS371356-CA

DS3882E+C

DS3881E+T&R Preis
DS3881E+T&R Digikey
DS3881E+T&R-Bild

DS3881E+T&R Datenblatt herunterladen

Beschreibung

IC CCFL CONTROL 24TSSOP

IC TXRX OCTAL HS TRAP BUS 20SOIC

IC AUTO CCFL CTRLR 1CH 24-TSSOP

IC CCFL CNTRLR DUAL 28TSSOP

DS3884AVF NSC

DS3884AV NSC

CAP FILM 30UF 10% 370VAC QC TERM

CAP FILM 40UF 10% 370VAC QC TERM

DS3883AVF Original

DS3883V NS

DS3881E+TR/C MAXIM

DS3862N NS

CAP FILM 50UF 10% 370VAC QC TERM

IC NVSRAM 1MBIT 70NS 72SIMM

IC AUTO CCFL CTRLR 2CH 28-TSSOP

CAP FILM 45UF 10% 370VAC QC TERM

IC CCFL CNTRLR DUAL 28TSSOP

DS3862WM DLADES

CAP FILM 35UF 10% 370VAC QC TERM

IC CCFL CNTRLR DUAL 28TSSOP

DS3881E+T&R-Elektronik

Lieferant DS3881E+T&R

DS3881E+T&R Bild

Hersteller

Maxim Integrated

N/A

Maxim Integrated

Maxim Integrated

NSC

NSC

Panasonic Electronic Components

Panasonic Electronic Components

Original

NS

MAXIM

NS

Panasonic Electronic Components

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Panasonic Electronic Components

Maxim Integrated

DLADES

Panasonic Electronic Components

Maxim Integrated

DS3881E+T&R-Komponenten

DS3881E+T&R online bestellen

DS3881E+T&R PDF

Hersteller Maxim Integrated

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

Menge

2671 pcs

2594 pcs

2522 pcs

2563 pcs

2568 pcs

2666 pcs

2571 pcs

2566 pcs

2594 pcs

2687 pcs

2624 pcs

8847 pcs

2514 pcs

2645 pcs

2618 pcs

2666 pcs

2649 pcs

2511 pcs

2671 pcs

2551 pcs
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